Daiber

JN924 Men's Round Sweat Pocket

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Tasche Brust Breite
Tasche Brust Hohe
Armel Lange

Armloch

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
grey-heather (442C)
royal (301C)

406 g
5/30

S
54,00 cm
66,00 cm
13,00 cm
13,00 cm
55,00 cm
25,00 cm

4429
5/30

M
57,00 cm
69,00 cm
13,00 cm
13,00 cm
57,50 cm
26,50 cm

Klassisches Sweatshirt mit Brusttasche

Hochwertige Sweat-Qualitéat mit angerauter Innenseite

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Robuste Doppelndhte an Schultern, Bund, Hals- und Armausschnitt
Biindchen mit Elasthan

Necktape und Halbmondbesatz im Nacken

Brusttasche 13 x 13 cm

60°C waschbar, formbesténdig

3-fadige Sweat-Qualitat

Material: Oberstoff (300 g/m?): 80%
Baumwolle, 20% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Reinigungshinweise:

EXO A

L XL XXL 3XL

492 ¢ 524 ¢g 586 g 618 g
5/30 5/30 5/30 5/30

L XL XXL 3XL

60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
72,00 cm 75,00 cm 78,00 cm 81,00 cm
13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm
13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm
60,00 cm 62,50 cm 65,00 cm 67,50 cm
28,00 cm 29,50 cm 31,00 cm 32,50 cm

. dark-green (554C)

navy (296C)
white (white)

B graphite (4250)
red (200C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

Stand: 03.07.2025 - 08:46:48


http://www.tcpdf.org

