



Klassisches Sweatshirt mit Brusttasche

Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite
Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Robuste Doppelnähte an Schultern, Bund, Hals- und Armausschnitt
Bündchen mit Elasthan
Necktape und Halbmondbesatz im Nacken
Brusttasche 13 x 13 cm
60°C waschbar, formbeständig
3-fädige Sweat-Qualität

Material: Oberstoff (300 g/m²): 80% Baumwolle, 20% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	406 g	442 g	492 g	524 g	586 g	618 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
Länge ab Schulter	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm	75,00 cm	78,00 cm	81,00 cm
Tasche Brust Breite	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm
Tasche Brust Höhe	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm
Ärmel Länge	55,00 cm	57,50 cm	60,00 cm	62,50 cm	65,00 cm	67,50 cm
Armloch	25,00 cm	26,50 cm	28,00 cm	29,50 cm	31,00 cm	32,50 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 grey-heather (442C)
 royal (301C)

dark-green (554C)
 navy (296C)
 white (white)

graphite (425C)
 red (200C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:46:48